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The Art of Seduction 
 
 
Çift: Dean/Castiel  
Konu: Sam ve Dean, Castiel'e flört etmeyi ve baştan çıkartmayı öğretirler.  
 

"Hadi Cas, o kadar da zor değil!" 
 
Castiel önüne konulmuş biranın şişesinde parmaklarını gezdiriyorken hiç de öyle 
düşünüyor gibi durmuyordur, Sam gülerek öne eğilir ve konuşur 
 
"Dean haklı Cas, bu da diğer konular gibi stratejik." 
 
Castiel tek kaşını kaldırırken Dean Sam'e devam etmesini işaret eden bir omuz atar, Sam 
gülümser 
 
"Đnsanlar kendilerini rahat hissedince daha çok bilgi verirler, Dean ve ben neden arada 
sırada kızlarla flört ediyoruz sanıyorsun?" 
"Çünkü Dean kendini manasız tek gecelik ilişkilere atmayı daha çok seviyor?" 
 
Dean 'aynen öyle!' derken birasından bir yudum alır, Sam gözlerini devirerek konuşur 
 
"O ayrı, o Dean. Bunu savaşta bir aşama olarak gör." 
 
Castiel derin bir nefes alarak başını sallar, Sam güzel derken konuşur 
 
"Bak, Dean şimdi sana bir örnek çizsin-" Dean 'derhal' diyerek fırlar, bara giderken 
Castiel ve Sam dönerek onu izlerler.. Dean kendinden emin, hanımlara has gülüşü 
dudaklarında, bir sarışının yanına dayanır ve onun koluna hafifçe dokunarak usul usul 
konuşmaya başlarken genç kadın Dean'e eğilir, Sam konuşur 
"Nasıl kadının kendine eğilmesini sağladı, görüyor musun? Alçak sesle konuşuyor ki kadın 
ona eğilsin, bilinçaltında Dean'e güvenip dayandığında Dean'in ona zarar vermeyeceği 
mesajı oluşsun.." 
 
Castiel 'oh' derken Sam başını sallar, o sırada Dean bir şey demiş olmalı ki sarışın bir 
kahkaha atarak başını geriye bırakır, o da dönerek Dean'in koluna dokunurken Sam 
açıklar 
 
"Onu güldürmek başarı, Dean'in ona kendini iyi hissettireceği mesajı verir.. Bak nasıl ona 
dokunmaya başladı.. Kola dokunmak flörtün ilk aşamasıdır.. Eğer uzanıp sana 
dokunuyorsa doğru yoldasın demektir.." 
 
Castiel başını sallar, izlemeye devam ederken Dean bir şeyler söyler ve kadının yanından 
uzaklaşır, kaşlarını kaldırarak masaya gelir ve çökerken Castiel konuşur 
 
"Çok eğiticiydi Dean, teşekkür ederim." 
 
Dean her zaman derken birasına uzanır, sonra sorar 
 
"Hadi Cas.." 
 
Castiel kaşını kaldırır, Dean barı göstererek konuşur 
 
"Git, seç, açık büfe-" 
"Đçecek mi?" 
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Dean bir kahkaha atarken Sam açıklar, Castiel 'oh hayır' derken Sam ve Dean onu 
itekler, güçlü melek kendini bir an sonra bara yaklaşıyor bulurken derin bir nefes alır.. 
 
"Umarım 'merhaba Cindy' diyerek kızı baştan korkutmaz.." 
 
Sam de bunu umarken ikisi dikkatle izler, Castiel Cindy'e değil de onun iki yanındaki uzun 
boylu, çekici bir adamın yanına dayanırken kardeşler gözleri büyüyerek ona bakarlar.. 
 
Adam Castiel'in varlığıyla oraya dönerken Castiel Dean gibi gülümsemez, Dean gibi 
uzanarak adamın koluna dokunmazken başını yana yatırarak ona bakar, usulca bir şeyler 
söylerken adam gülümseyerek tek koluyla bara dayanır, eğilerek Cas'ı dinler, gülerek 
cevap verirken bir an sonra geriye yaylanıp etrafına bakar, sonra Cas'a dönüp onun 
beline hafifçe dokunur, başıyla masaları işaret ederken Dean fırlar 
 
"Hey!" 
 
Castiel irkilerek o tarafa dönerken Dean oraya gidiyor, adama gülümseyerek konuşur 
 
"Hey, ona aldırma, boşanma sonrası kimlik bunalımında.." 
 
Adam bunun üzerine 'oh'lar ve Cas'a gülümseyip bol şans diler, sonra dönüp uzaklaşırken 
Castiel kaşları çatılı, sorar 
 
"Dean?" 
 
Dean elleri sinirle kalkmış, ona bakarak parmak uçlarında yaylanır, sinirle fısıldar 
 
"Cas, erkeklere öyle yaklaşamazsın!" 
"Neden? Tanrı hepinizi eşit görüyor Dean-" 
"O eşit görebilir, bizim aramızda olay öyle değil Cas! Kadınlar flörtü kaldırır ama erkekle 
flört edemezsin, adam seni alıp odasına götürse ne olacak?" 
"Kadınlar da aynı amacın peşindeler Dean, burada kimse sadece flört için oturmuyor.." 
 
Dean parmaklarını burnuna götürerek kemiğini sıkarken Castiel anlamaya çalışıyordur, 
sonrasında konuşur 
 
"Kıskandın mı Dean?" 
 
Dean bununla ateşe değmiş gibi başını kaldırır ve 'Ne? Hayır! Cas!' derken Castiel hala 
onu izliyordur, Dean onu pataklamak isterken cevaplar 
 
"Kıskanmadım! Git tamam, onu istiyorsan al, benim boşanma krizimde olduğumu söyle, 
inanır!" 
 
Castiel ona bakıyor, omuzlarının gevşeyişi normal insan dilinde hafif bir gülümsemeye eş 
düşerken cevaplar 
 
"Kimseye gitmek istemiyorum Dean." 
 
Dean başını kaldırarak ona bakar, yavaşça ona eğilerek anlamaya çalışırken Castiel 
yavaşça devam eder 
 
"Sert bir boşanmaydı." 
 
Dean bir süre daha ona bakar, sonra gülümser ve onun koluna vurup ona yaklaşarak onu 
geçer, masaya giderken Castiel ona yaklaşılıp dinlenmiş, gülümsenmiş, koluna 
dokunulmuş olduğunu fark eder, hafifçe kaşlarını çatarken dönerek Dean'i takip eder.. 
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THE END 

 
Aw! Aw! 

 
02.10.09 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 


